
 

Opgemaakt op 18-02-2021 
 
 

  

PRODUCTSPECIFICATIES 

ARTIKEL 

 Omschrijving:   ZAK VETVRIJ (diverse formaten) 
    BEDRUKKING: AUSTRALIAN – FRED’S 

 Materiaal:   *VETVRIJ PAPIER 
 *INKT OP WATERBASIS (indien bedrukt) 

 

GEBRUIK 

 Geschikt voor type levensmiddel:  droge levensmiddelen 
    vette levensmiddelen 

 Toepassing:   verpakken van levensmiddelen 
    geschikt voor éénmalig gebruik 

 Opslag met levensmiddel:  *De bedrukte zijde mag niet rechtstreeks in contact 
komen met de levensmiddelen 
*Langdurige opslag bij kamertemperatuur of lager. 
  Tot houdbaarheid van verpakt levensmiddel 
*Niet verhitten  
*Niet invriezen 

 Bewaarcondities verpakking:  Bewaartijd: 2 jaar 
    Bewaren op kamertemperatuur en vochtvrij 
    Bewaren in oorspronkelijke en gesloten verpakking 

 

TRACEERBAARHEID 

 Vermeldingen op het etiket:  benaming van het artikel 
    barcode producent 54200463***** 
    verpakkingshoeveelheid 
    traceringscode (productieorder) 
    symbool glas/vork 

 



 

 
 
 

 

VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING 

De verdeler:  GALOPPIN PAPIER NV 
   LEUVENSESTEENWEG 364 – 366 
   B3190 BOORTMEERBEEK 
   BELGIE 

Verklaart dat  

ZAK VETVRIJ (diverse formaten) 
BEDRUKKING: AUSTRALIAN – FRED’S 

 in overeenstemming is met: 

 Verordening (EG) nr 1935/2004 van 27 oktober 2004 
 (inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen) 

 Verordening (EG) nr 2023/2006 
 (betreffende goede fabricagemethoden van materialen om met levensmiddelen in  
  contact te komen) 

 

ALGEMEEN 

Het blijft de eindverantwoordelijkheid van de gebruiker om deze verpakking te gebruiken volgens 
de voorschriften 

Galoppin Papier nv kan niet aansprakelijk gesteld worden voor foutief gebruik van haar producten. 

Opgesteld op 18-02-2021     Marc Galoppin 


